missus domini benrici imperatoris infrascriptas fe-

minas iuterrogaui et eis consens! et actoritatem

prestiti ut supra et scripsi.

f Ego Roglcrius filins condam arnulfi caneuarii de

cursu brolii notarius sacri palatii interfui ut supra

d et scripsi.

f Ego ambrosius filius condam rogerii stephanardi

contrade sancti uincentii adsetaram notarius intér

im ut supra et subscripsi.

f Ego boni iohannes filius condam seradde ma-

giati de pusterla sancti michaelis notarius sacri

palatii banc cartani tradidi et ad scribendum dedi

et subscripsi. -,

f Ego drudo filius condam buzi de castellino qui

sto inbrosio uiuentis mediolano notarius sacri pa

latii ac missus domini ottonis imperatoris haue

cartam scripsi iussu infrascripti bonzani notarii.

■f Ego paxius ansisus notarius autenticum huius

exempli uidi et legi et sicut in eo continebalur

sic et in infrascripto legitur exemplo nihil addito
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uel dempto prêter litteras uel siilabas plus minus- a ' ( DCGCLVII ) ■'

ue et ideo subscripsi. 1 .

f Ego Rufiaus oriolus notarius autentico huius Sentenza arbitramentale sopra le differenze insorte

exempli uiso et lecto et in hoc exemplo plus aut tra i Signori della Torre, di Lucerna, e del Filiar.

minus non contineri prêter litteras aut siilabas et

subscripsi.

iiaa , 10 novembre

f Ego ambrosius ansisus notarius hoc exemplum —

ex altentico exemplaui et sicut in eo continebatur

Sic et in hoc scripsi exemplo nichil addito uel О» copia mut. moderna. Arch&io Carneraje. Titoli <£.' StaU antichi,

dempto prêter litteras uel siilabas plus minusue et "ol- ,5 > c- 46- (L- c0

me scripsi.

Anno dominice natiuitatis millesimo ducentésimo

b uigesimo secundo decima die inlrante nouembris

; - rj^Q^LYj \ indictione decima. Notum sit omnibus tam presen-

• .* ■ i. j * ' tibus quam futuris quod dominus Enricus de Lu-

■ ■ '. ■ ■ cerna et dominus Berengarius et dominus Richiar-

dus et Paulus Pesie procurator domini Guillelmi

Il comune d'Alba offre a quello d'Asti di rimet- Bigliori in facto hoc nomine et uice ipsius domini

tere altarbitramento deltimperatore o di due amici Guillelmi fecerunt pacem et fînem et restitutionem

la differenza del castetto di Barbaresco. et pactum de non petendo alter alteri uicissim

• scilicet dominus Enricus domino Berengario et

■ Richiardo et ipsi Paulo procuratorio domini Guil-

• w' lelmi et uice ipsius et uice Barangerius et Ricardus

laaa, a3 luglio et Paulus nomine et uice domini Guillelmi de